
 

UBND TỈNH THANH HOÁ 

BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG 

HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN 

Số:                /QĐ-BCĐ 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

         Thanh Hoá, ngày    tháng   năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Chương trình 

“Hành trình Đỏ” lần thứ 9 năm 2021 
 

 

BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN TỈNH THANH HOÁ 

 

 Căn cứ Quyết định số 235/QĐ-TTg, ngày 26/02/2008 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo quốc gia Vận động hiến máu tình nguyện; 

 Căn cứ Quyết định số 5492/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Vận động hiến máu tình 

nguyện tỉnh Thanh Hóa; 

 Theo đề nghị của Thường trực Hội Chữ thập đỏ tỉnh Thanh Hóa tại Tờ trình 

số 76/TTr-CTĐTH ngày 16/4/2021  về việc tổ chức Chương trình “Hành trình Đỏ” 

lần thứ 9 năm 2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Chương trình “Hành trình Đỏ” lần thứ 9 năm 

2021, gồm các ông bà có tên sau đây: 
 

1 Bà Trịnh Thị Tiếp  Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh           Trưởng ban 

2 Ông Nguyễn Bá Cẩn  Phó Giám đốc Sở Y tế                Phó Trưởng ban 

3 Ông Hà Văn Thủy Phó Chủ tịch UBMTTQ tỉnh Thành viên 

4 Ông Nguyễn Quang Huy Phó Giám đốc Công an tỉnh Thành viên 

5 Ông Nguyễn Hữu Tuất  Phó Bí thư Tỉnh đoàn TNCS HCM          Thành viên 

6 Ông Lê Xuân Hảo Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh   Thành viên 

7 Ông Hoàng Hữu Trường Phó Giám đốc Bệnh viện ĐK tỉnh Thành viên 

8 Bà Mai Việt Hà PGĐ Đài Phát thanh & TH tỉnh Thành viên 

9 Ông Lê Xuân Thành Phó Chủ tịch UBND H. Yên Định Thành viên 
  



 

 Điều 2. Ban tổ chức Chương trình “Hành trình đỏ” lần thứ 9, năm 2021có 

nhiệm vụ chỉ đạo, điều hành các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện tốt nội dung 

Chương trình được phê duyệt và tự giải thể sau khi kết thúc. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 Quyết định; 

- Lưu VT,VXsln. 

TRƯỞNG BAN  

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Đầu Thanh Tùng 

 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T23:41:56+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-27T08:37:32+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-27T08:37:42+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-27T10:08:32+0700




